PAGE

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
20.04.2017                                                                                     № 562
О внесении изменений в перечень муниципального имущества
ЗАТО г. Радужный, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного только для предоставления во владение

и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства.

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО г. Радужный владимирской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества ЗАТО г. Радужный, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного только для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы города ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 30.12.2008  № 744, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень утвержденный постановлением главы города ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 30.12.2008 № 745                              «Об утверждении перечня муниципального имущества ЗАТО г. Радужный, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного только для предоставления во владение и пользование субъектам                               малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в информационном бюллетене администрации                                     г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области raduzhnyi-city.ru .
Глава администрации                                                                       С.А. Найдухов
Приложение к постановлению администрации

ЗАТО г. Радужный Владимирской области

от 20.04.2017 № 562
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества ЗАТО г. Радужный, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного только для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Площадь, кв.м.
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Остаточная балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2017, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилые помещения №№ 10-20 в здании общежития № 2 (корпус 3 – центральное крыло)
	9 квартал, д. 6/3, г. Радужный, Владимирская область
	113,4
	102.000000000010702
	01.12.1985
	1 410 570,47

	2.
	Нежилые помещения № 70
	1 квартал, д. 29, г. Радужный, Владимирская область 1
	46,5
	102.000000001050201
	01.12.1986
	1 046 104,26

	3.
	Нежилое помещение
	3 квартал,

д. 9, пом. 108

г. Радужный, Владимирская область
	16,7
	102.000001101120006
	01.12.1992
	34 659,5

	4.
	Здание комбината бытового обслуживания
	1 квартал, д. 45А, г. Радужный, Владимирская область
	376,7
	01081010033
	01.01.1982
	711 680,93

Заместитель главы администрации города,

председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации ЗАТО г.Радужный                                                                                                                В.А. Семенович

Начальник информационно-имущественного центра,

юрист                                                                                                                                                                                       Н.А. Голубева